DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

Edital  Nº  024/2006-CPSD

RESULTADOS  DO  2º  TESTE  SELETIVO
2006  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
DOCENTES TEMPORÁRIOS.

A  Comissão  de  Processo  Seletivo  Docente  (CPSD)  da  Universidade
Estadual do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência conforme
dispõe a Portaria nº 3958/2006-GRE, considerando:

- os Editais nº 079/2006-GRE, de 21 de setembro de 2006, de abertura, nº
088/2006-GRE,  de  02 de outubro  de 2006  de prorrogação do calendário  do 2º
Teste Seletivo 2006 para Contratação de Docentes Temporários e na legislação em
vigor;

-  os  Editais  nº  021/2006-CPSD,  de  homologação  das  inscrições,  nº
022/2006-CPSD, de bancas examinadoras, nº 023/2006-CPSD, de retificação de
banca examinadora,

- as provas realizadas no dia 23 de outubro de 2006;
- e o desempenho dos candidatos apresentado pelas bancas examinadoras

nos competentes formulários,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1- Constam do anexo único a este edital os resultados finais do 2º Teste
Seletivo 2006 para Contratação de Docentes Temporários no âmbito da Unioeste.

1.1-  Nos  termos  da  Resolução  nº  099/2003-CEPE,  estão  classificados
somente os candidatos com média final igual ou superior a seis pontos (6,00), os
quais serão contatados pela Diretoria de Recursos Humanos (DRH) da Reitoria
para instruções, de acordo com a necessidade para contratação.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 24 de outubro de 2006.

Prof. Adir Otto Schmidt

Presidente da CPSD - Comissão de Processo
Seletivo Docente da Unioeste

Anexo único ao Edital 024/2006-CPSD, de 24 de outubro de 2006.

Resultados do 2º Teste Seletivo 2006

Candidatos
Didática
com
Argüição

Curricu
lum
Vitae

Média
Final

Campus de Cascavel

Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas (Csc)

Física/RT-24
43- ALESSANDRO ANTONIO TAVARES MENIGUIT 2,00 1,50 1,85
36- EDSON ADAIR LENZ - - Ausente
21- WAGNER ROBERTO BATISTA - - Ausente

Recursos Hídricos e Saneamento Ambiental/RT-24
82- ELISANDRO PIRES FRIGO 8,00 5,16 7,15

Centro de Ciências Médicas e Farmaceuticas (Csc)

Microbiologia, Imunologia, Parasitologia e Análises Clínicas/RT-24
124- FABIOLA FERNANDA BAZZO - - Ausente
133- ORLI DUTRA BOEIRA JUNIOR 9,00 2,11 6,93

Centro de Ciências Sociais Aplicadas (Csc)

Teoria Econômica/RT-24
172- CARLA CRISTIANE DO NASCIMENTO 9,33 2,08 7,16
168- HUGO CHU CHUN WEI 3,10 2,77 3,00
116- LUIZ CARLOS DIAS 5,10 2,06 4,19
7- MICHELE ROBERTA RIBEIRO 9,00 2,17 6,95

Campus de Foz do Iguaçu

Centro de Ciências Sociais Aplicadas (Foz)

Direito/RT-24
127- JORGE DA SILVA GIULIAN - - Ausente
97- ROSSIANE FERRAZ DO PRADO 8,00 2,00 6,20

Centro de Educação e Letras (Foz)

A Enfermagem e o Paciente Crítico/RT-24
175- ANAPAULA ZUCHETTO DE CASTRO 8,33 2,60 6,61

Educação Especial/RT-24
137- DOUGLAS ROBERTO BORELLA 8,33 4,36 7,14
15- ELIANDRO CERESO AVANCINI 8,00 1,86 6,16

Enfermagem em Ginecologia e Obstetrícia/RT-24
171- CÉLIA REGINA DA SILVA 0,00 1,67 0,50
76- JULIANA PROVIM 0,00 1,85 0,56

Enfermagem em Saúde Coletiva/RT-24
118- CARMEN LIANA PERTILLE RAMOS 8,20 4,34 7,04

Estágio Supervisionado em Instituições de Saúde/RT-24
56- ANDREA SILENE SIQUEIRA MARTA 6,67 2,10 5,30
109- ANGELA BENEDITA RODRIGUES DE LIMA 8,00 2,00 6,20
120- CARMEN LIANA PERTILLE RAMOS - - Ausente
48- CARMEN LUCIA RAISKI 8,30 1,92 6,39
135- CÉLIA REGINA DA SILVA - - Ausente
165- HEMERSON LUBE 8,67 3,26 7,05
77- JULIANA PROVIM 8,00 1,86 6,16

Fundamentos da Educação e Ação Docente/RT-24
115- ALDA MARIA DA SILVA DELLA ROSA 1,83 2,51 2,03
144- ALESSANDRA RAMOS DUARTE FRANCISCO 7,50 1,64 5,74
169- AMANDA LESSA 7,00 1,78 5,43
139- CLAUDIMERY CHAGAS DZIERVA 8,00 3,48 6,64
51- FABIANO PEREIRA SEVERINO 9,00 1,96 6,89
91- GILMA FERNANDES - - Ausente
183- PATRÍCIA HELENA DA SILVA 4,00 1,58 3,27
1- SULAMITA CAPISTRANO DA SILVA 3,00 2,00 2,70

Campus de Francisco Beltrão

Centro de Ciências Sociais Aplicadas (FB)

Administração Geral/RT-24
182- LUIZ JOAO GEREMIA 7,73 2,00 6,01

Direito/RT-24
24- LEONARDO FERNANDES DE SOUZA 8,00 2,85 6,46
140- MARIA APARECIDA DE PAULA LIMA RECH - - Ausente

Campus de Marechal Cândido Rondon

Centro de Ciências Sociais Aplicadas (MCR)

Ciências Jurídicas/RT-24
121- DEISE REGINA STRÖHER SPOHR 8,00 2,68 6,40

Campus de Toledo

Centro de Engenharias e Ciências Exatas (Too)

Engenharia Química/RT-24
31- EMERSON LÉO SCHULTZ - - Ausente
42- INDIANARA CONCEIÇÃO OSTROSKI 8,00 2,56 6,37

Química Geral e Química Orgânica/RT-40
4- FRANCIELE WIECTZYCOSKI 5,00 3,74 4,62
29- GRACIELA LEILA HEEP 8,00 2,33 6,30
27- MARIA DE FÁTIMA MACHADO CORTELINI 9,50 4,41 7,97

	DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
	Edital  Nº  024/2006-CPSD
	RESULTADOS Do 2º teste seletivO 2006 para contratação de docentes temporários.